
P R O T O K Ó Ł  Nr II/10
z obrad II sesji Rady Gminy w Lubaszu
odbytej w dniu 02 grudnia 2010 roku

Obradom przewodniczył Pan Wiesław Łyczykowski – Przewodniczący Rady Gminy w Lubaszu.
Sesja rozpoczęła się o godzinie 1400 i odbywała w sali sesyjnej Urzędu Gminy w Lubaszu.
W sesji wzięli udział radni, sołtysi i zaproszeni goście wg załączonej listy obecności.
Porządek obrad:
1.Otwarcie, stwierdzenie qorum 
2. Przedstawienie porządku obrad.
3.Wybór sekretarza obrad.
4. Przedstawienie przez przewodniczącego Rady Gminy w Lubaszu informacji o ukonstytuowaniu  
    się Rady Gminy w Lubaszu.
5. Przyjęcie ślubowania od nowo wybranego w wyborach w dniu 21 listopada 2010 roku Wójta 
    Gminy Lubasz. Podjęcie uchwały.
6. Wystąpienia gości.
7. Zakończenie obrad. 

Przewodniczący  obrad  otworzył  obrady  II  sesji  Rady  Gminy  w  Lubaszu.  Na  podstawie  listy
obecności stwierdził, że na 15 radnych obecni są wszyscy co stanowi qorum i Rada jest władna do
podejmowania  prawomocnych  uchwał.  Powitał  wszystkich  radnych  oraz  zaproszonych  gości.
Przedstawił  porządek obrad,  który został  radnym doręczony wraz z zaproszeniem oraz w dniu
dzisiejszym przy podpisywaniu listy obecności. Oczekuje zatem ewentualnych propozycji ze strony
radnych  jego uzupełnienia  lub  zmiany.  Propozycji  takich nie  zgłoszono i  rada obradowała  wg
porządku podanego na wstępie 
Następnie zaproponował by sekretarzem obrad był Pan Tomasz Biernat jako kolejny radny na liście
obecności. W głosowaniu jawnym przy 14 głosach za i 1 wstrzymującym Rada powołała funkcję
sekretarza obrad.

W dalszej kolejności Przewodniczący przedstawił informację o ukonstytuowaniu się Rady Gminy
VI kadencji, która stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował zebranych, że objęcie obowiązków przez Wójta następuje z chwilą
złożenia wobec Rady Gminy ślubowania. Wobec tego poprosił o złożenie ślubowania przez Wójta
Gminy. Odczytywał treść ślubowania, a Pan Zbigniew Jahns powtarzał, poszczególne jego wersy.
Następnie odczytał treść uchwały stwierdzającej złożenie ślubowania przez Wójta Gminy Lubasz.
Uchwała z Nr II/6/10 stanowi załącznik do protokołu.

Wójt  Gminy  Pan  Zbigniew  Jahns  podziękował  wszystkim  za  wybór.  W  swoim  wystąpieniu
powiedział, że postara się nie zawieść powierzonego zaufania. Pogratulował także nowo wybranym
radnym  gminy  i  powiatu.  Zaprasza  wszystkich  do  takiej  współpracy  by  spełnić  oczekiwania
wyborców, mieszkańców Gminy Lubasz. Zadeklarował otwartość i partnerstwo w rozwiązywaniu
wspólnych problemów. Podziękował również wszystkim osobom, które wspierały jego kampanię

wyborczą,  przedsiębiorcom,  handlowcom, prasie  i  tym którzy odważyli  się  publicznie wyrażać
swoje poglądy. Wyraził szczery zamiar poświęcenia swoich umiejętności by zmienić gminę. Razem
zmienimy Gminę to nie tylko jego hasło wyborcze, lecz przesłanie i prośba by wszyscy mieszkańcy
włączyli się do zmian tak by wykorzystać pełen potencjał ludzki w nich drzemiący. Sam osobiście
będzie robił wszystko by nasza gmina stawa się coraz bardziej nowoczesna, przyjazna i otwarta na
człowieka. Pragnie by objawiły się wreszcie walory regionu, by agroturystyka, turystyka sakralna
oraz międzynarodowe wczasy zorganizowane pokazały światu piękno naszej czystej i ekologicznej
ziemi,  a przedsiębiorcy zechcieli  tu inwestować.  „Nikt  nie ma monopolu na mądrość  i  dlatego
razem zmienimy gminę”- o co wszystkich gorąco nowo wybrany Wójt poprosił.



Pan Wiesław Łyczykowski razem z Sekretarzem Gminy Panią Grażyną Graj wręczył następnie
Wójtowi Gminy kwiaty życząc powodzenia, dobrych efektów pracy i dobrej współpracy z Radą
Gminy oraz całą społecznością gminy.

W dalszej kolejności Przewodniczący odczytał listy gratulacyjne dla nowo wybranego Wójta
Gminy, po czym nastąpił moment w którym dyrektorzy jednostek organizacyjnych gminy oraz
zaproszeni goście złożyli gratulacje, życzenia wręczając kwiaty nowemu Wójtowi. 

Następnie zabierając głos ks Kanonik Symplicjusz Nowak powiedział, że samorząd to podstawa
demokracji  państwa.  Przedstawiciele  władz  stają  przed  niezwykle  odpowiedzialnym  zadaniem,
sprostania  oczekiwaniom wyborców społeczeństwa,  także spełnieniu obietnic  przedwyborczych.
Między gminą a parafią zawsze układała się dobra współpraca. Jest przekonany, że tak będzie dalej.
Pewne zadania muszą być  podejmowane na płaszczyźnie wzajemnego szacunku i poszanowania.
Wspólnie.  O taką  współpracę,  wzajemne zrozumienie w dniu dzisiejszym ks Kanonik  poprosił
Złożył gratulacje z okazji wyboru Panu Wójtowi, przewodniczącemu Rady Gminy i radnym, życząc
zarazem  owocnego  działania  na  rzecz  społeczeństwa  oraz  pomyślności  w  życiu  osobistym,
rodzinnym,  wiele  łask  bożych  i  bożego  błogosławieństwa.  Ze  strony  kapłanów  zadeklarował
ogromne wsparcie duchowe i modlitwę. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący zakończył  obrady II  sesji  Rady Gminy  w
Lubaszu.

Sesja zakończyła się o godz. 1430.

Protokołowała: Sekretarz obrad:

Joanna Leosz                                         Tomasz Biernat


